
                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

Prot. 

 

ELENCO N° 16  DELLE DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 

 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DAL 6 OTTOBRE 2016 AL 21 OTTOBRE 2016 
(anche redatto ai sensi dell’Art. 23 D.to L.vo 33/13)   

 
 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
305 

 
7823 

 
22/09/2017 

Astensione dal servizio per periodi di 
assenza facoltativa "per maternità" –  
del’”Collaboratore Professionale  
Sanitario - Infermiere” (cat. D) di ruolo 
Nardella Lucia, dipendente presso l’IDR 
S. Margherita. 

Parere 
favorevole 

 
28/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
// 

 
Richiesta 
2/8/2017  n. 6892 

 
306 

 
7827 

 
22/09/2017 

 

Astensione dal servizio per periodi di 
assenza facoltativa "per paternità" –dal 17 
al 22 settembre 2017 – dell’ "Operatore 
Socio Sanitario” (cat. BS) di ruolo Loria 
Antonio, dipendente presso l’IDR “S. 
Margherita”.  

 
Parere 
favorevole 

 
28/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
// 

 
Richiesta  
3/8/2017 n. 6891 

 
307 

 
7832 

 
22/09/2017 

 

Astensione dal servizio,  per periodi di 
assenza facoltativa "per maternità" , del 
"Collaboratore Professionale Sanitario - 
Infermiere” di ruolo Mascherpa Luana, 
(Cat. D) dipendente presso l’IDR “S. 
Margherita”.  

 
Parere 
favorevole 

 
28/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
// 

 
Richieste 3 e 
28/8/2017 nn. 
6874 e 7114 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
308 

 
7836 

 
22/09/2017 

 

Astensione dal servizio, per periodi di 
assenza facoltativa "per maternità" , dal 
12 al 20 settembre 2017 dell’ "Operatore 
Socio Sanitario” di ruolo Boldoni 
Simonetta, (categ. Bs) dipendente presso 
l’IDR Santa Margherita.  

Parere 
favorevole 

 
28/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
// 

 
Richiesta  
0/8/2017 n. 7113 

 
309 

 
7839 

 
22/09/2017 

 

Astensione dal servizio per periodi di 
assenza facoltativa "per maternità" ,  a far 
tempo dal 6 e sino all’ 8  settembre 2017, 
dell’"Assistente Amministrativo” di ruolo 
Cavallotti Alessandra, (categ. C) 
dipendente presso gli Uffici Centrali 
dell’ASP . 

 
Parere 
favorevole 

 
28/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
// 

 
Richiesta 
16/8/2017 n. 
6981 

 
310 

 
7840 

 
22/09/2017 

 

Applicazione dei benefici previsti dall’art. 
42, comma 5 del D.lgs n. 151/2001, a 
favore dei familiari di disabili, 
relativamente alla dipendente, Spagliardi 
Loredana  "Collaboratore professionale 
Sanitario - Infermiere” (Categ. D), presso 
l’IDR S. Margherita. 

Parere 
favorevole 

 
28/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
// 

 
Richiesta 
9/8/2017 n. 6932 

 
311 

 
7841 

 
22/09/2017 

 

Applicazione dei benefici previsti dall’art. 
42, comma 5 del D.lgs n. 151/2001, a 
favore dei familiari di disabili, 
relativamente alla dipendente, Bottoni 
Maria Barbara  "Operatore Socio 
Sanitario” (Categ. Bs), presso l’IDR S. 
Margherita 

 
Parere 
favorevole 

 
28/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
// 

 
Richiesta 
11/8/2017 n. 
6898 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
312 

 
7842 

 
22/09/2017 

Applicazione dei benefici previsti dall’art. 
42, comma 5 del D.lgs n. 151/2001, a 
favore dei familiari di disabili, relativamente 
alla dipendente, Biancardi Emanuela  
"Operatore Tecnico Servizi di 
Riabilitazione” (Categ. B), presso l’IDR S. 
Margherita 
 

Parere 
favorevole 

 
28/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
// 

 
Richiesta 
9/8/2017 n. 6894 

 
313 

 
7843 

 
22/09/2017 

Applicazione dei benefici previsti dalla 
Legge 104/1992 art. 33, a far tempo dal 
1° ottobre  2017, relativamente alla 
dipendente Mandarino Bernardina  
“Operatore Socio Sanitario” (categ. B3) 
dipendente presso la RSA F. Pertusati 
 

 
Parere 
favorevole 

 
28/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
// 

 
Richiesta 
16/8/2017 n. 
6979 

 
314 

 
7844 

 
22/09/2017 

 
Astensione dal servizio, per periodi di 
assenza facoltativa "per maternità", dal 25 
al 29 settembre   2017, dell’"Educatrice” 
di ruolo Pecoraro Elisa, (categ. C) 
dipendente presso la RSD Gerolamo 
Emiliani.  

 
Parere 
favorevole 

 
28/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
// 

 
Richiesta  
11/9/2017 n. 
7540 

 
315 

 
7850 

 
22/09/2017 

 
Autorizzazione al Dirigente Medico di 
Struttura Complessa - Disciplina di 
Medicina Fisica e Riabilitazione, Dr Bruno 
Mazzacane , a svolgere attività ulteriore 
remunerata, in qualità di CTU su incarico 
del Tribunale di Pavia,  sino al dicembre 
2017. 

 
Parere 
favorevole 

 
29/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
// 

 
Richiesta 
8/8/2017 n. 6876 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
316 

 
7851 

 
22/09/2017 

 

Determinazioni in merito all’incarico, a far 
tempo dal 1° ottobre     e sino al 31 
dicembre 2017 ad espletare attività di 
Guardia Medica con rapporto libero 
professionale presso la RSA F. Pertusati,  
da parte della Dr.ssa Maria Luisa Canevari 

Parere 
favorevole 

 
29/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
€ 8.000,00 

 
Proposta 
21/8/2017 n. 
6817 del Resp. 
Med. RSA /RSD 

 
317 

 
7852 

 
22/09/2017 

 

Determinazioni in merito all’estensione del 
servizio socio assistenziale in favore dei 
reparti della RSA Casa di Riposo F. 
Pertusati, RSA Santa Croce e RSD G. 
Emiliani per il  mese di luglio 2017 

 
Parere 
favorevole 

 
29/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
€ 86.292,00 

(IVA esclusa) 

 
Rapporto 
31/8/2017 
trasmesso 
congiuntamente 
dal Provveditore 
dell’ASP e dal 
Resp. Med. 
RSA/RSD 

 
318 

 
7857 

 
22/09/2017 

 

Fornitura (ai sensi degli artt. 36 e 37 
D.lgs. 50/2016) di n. 5002 federe 
occorrenti alle strutture amministrate 
dall’ASP Istituzioni Assistenziali di Pavia  

 
Parere 
favorevole 

 
29/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
€ 2.500,001 
(IVA esclusa) 

 
Rapporto  
12/7/2017 n. 
6089 trasmesso 
congiuntamente 
dal Provveditore 
dell’Asp, dal Dir. 
Med. di Presidio 
e dal Resp. Med. 
RSA/RSD 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
319 

 
7858 

 
22/09/2017 

 

Assegnazione temporanea ai sensi 
dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016 del servizio 
avente per oggetto l’installazione e la 
gestione dei distributori automatici di 
bevande ed altri prodotti presso la RSA 
Pertusati, la RSA Santa Croce e la RSD 
G.Emiliani per il periodo dal 1°  maggio 
2017 al 31 dicembre 2017. 

Parere 
favorevole 

 
29/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
// 

 
Proposta 
28/6/2017 del 
Provveditore 
dell’ASP 

 
320 

 
7859 

 
22/09/2017 

 

Determinazione in merito alla fornitura, ai 
sensi del combinato disposto degli articoli 
36 e 37 del D.lgs. 50/2016, di prodotti per 
incontinenza occorrenti alle strutture 
amministrate da ASP. 

 
Parere 
favorevole 

 
78/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
€ 36.000,00 

(IVA esclusa) 

 
Rapporto 
10/8/2017 n. 
6931 

 
321 

 
7861 

 
22/09/2017 

 
Determinazioni in merito all’incarico, 
all’Ing. Augusto Graziadei, con Studio in 
Pavia, per il parere in merito alla richiesta 
di revisione  dei costi da sostenersi 
nell’ambito del contratto di gestione 
globale energia. 

 
Parere 
favorevole 

 
29/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
€ 1.000,00 (IVA 
e contributo 
obbligatorio 
esclusi) 

 
Proposta  
22/6/2017 del 
Resp. dell’Uff. 
Tecnico dell’ASP 

 
322 

 
7866 

 
22/09/2017 

 
Incarico per la redazione di perizia giurata 
relativa alla stima della porzione di terreno 
nel sedime a compendio del fabbricato ove 
ha sede l’IDR S. Margherita. 
 

 
Parere 
favorevole 

 
29/08/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
€ 1.144,50 (IVA 
e contributo 
obbligatorio  
esclusi) 

 
Proposta 
11/9/2017 n. 
7373 del Resp. 
dell’Uff. Tecnico 
dell’ASP 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
323 
 

 
7869 

 
22/09/2017 

 
Affidamento del servizio di continuità 
assistenziale in favore dlla RSD Centro 
Polivalente G. Emiliani 

Parere 
favorevole 

 
29/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
€ 600,00 (IVA 

Inclusa) 

 
Proposta  del 
Resp. Medico 
RSD G. Emiliani 

 
324 

 
7870 

 
22/09/2017 

Determinazioni in merito al conferimento 
dell’incarico all’Avv. Bassano Baroni, con 
studio in Milano, affinché tuteli la posizione 
e gli interessi dell’Ente in relazione al 
ricorso inoltrato dall’Avv. Loriana 
Zanuttigh, in nome e per conto di una 
dipendente dell’ASP 

 
Parere 
favorevole 

 
29/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
€ 3.500,00 (IVA 

e contributo 
obbligatorio 

esclusi) 

Proposta di 
preventivo 
19/9/2017 n. 
7653 trasmessa 
dallo Stdudio 
Legale Bassano  
Baroni di Milano 

 
325 

 
7871 

 
22/09/2017 

 
Determinazioni in merito alla nomina del 
referente  dell’ASP per i sistemi informativi in 
ottemperanza  a quanto previsto dalla DGR 
5918/2016 

 
Parere 
favorevole 

 
29/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
// 

 
DGR n. 
5918/2016 

 
326 

 
7873 

 
22/09/2017 

 

Liquidazione delle fatture relative a spese 
varie di pertinenza dell’IDR “S. 
Margherita", della RSA  “Francesco 
Pertusati”, della RSA S. Croce,  del 
Centro Polivalente “Gerolamo Emiliani” e 
degli Uffici Centrali amministrati dall’ASP 
di Pavia”. 

 
Parere 
favorevole 

 
29/09/2017 

 
18/10/2017 

 
06/10/2017 

 
€ 7.812,54 
€ 2.460,74 
€ 27.203,35 
€ 927,20 
€ 102.700,34 
€ 545,36 
€ 592,24 
€ 8.599,75 
€ 8.706,36 
€ 52.333,36 
€ 15.751,93 
€ 63.450,58 
€ 404,87 
€ 15.700,79 
€ 4.152,60 
(IVA esclusa) 

 
Rapporti : 
28/8/17 n. 6901, 
6895; 
31/8/17 n. 6955; 
4/9/17 N 7110, 
7111; 
28/8/17 N. 7109, 
7108; 
14/9/17 n. 
7468,7469,7457; 
16/9/17 n. 7518; 
18/9/17 n. 7557; 
21/9/17 n. 
7669,7670; 
22/9/17 n. 7687 
 
 

 


